
15/08/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9C0F573F 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS 
DECRETO 007/2017

 
Dispõe sobre alteração da data da Feira Livre do
Município de Montanhas, e dá outras providências.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, Sr. Manuel
Gustavo de Araújo Moreira, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
 
DECRETA:
 
Art. 1º- Fica DECRETADA, a alteração da data da feira livre do
município de Montanhas/RN, do dia 15/04/2017 (sábado) para o dia
16/04/2017 (domingo), em virtude do período da Semana Santa.
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Montanhas/RN, 12 de Abril de 2017.
 
MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Domingos José de Araújo Neto 
Código Identificador:9C0F573F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2017. Edição 1495 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


